REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA
São Paulo, XX de XX de 2022.
Para

Comissão Eleitoral da Comissão de Residência Médica (COREME) da Secretaria Municipal de Saúde de São Paulo/SP
REF: ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DA COREME - BIÊNIO 2022/2024
Em atendimento às disposições expressas no seu regulamento referente às Eleição para a Coordenação da Comissão de Residência Medica e pela deliberação da reunião ordinária do mês de agosto convocando a eleição para o Biênio 2022/2024, apresentamos a composição da CHAPA 1.

CHAPA 1
	Titular

	Nome:

	Adjunto

	Nome

Atenciosamente,
_____________________________

_____________________________

PAGE